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O FIRMIE

Italtronic, wiodąca włoska firma w projektowaniu i produkcji obudów 
z tworzyw sztucznych do elektroniki, ugruntowała swoją pozycję 
strategicznego partnera i niezbędnego zasobu dla przedsiębiorstw. 
Dzięki bezpośredniej kontroli nad łańcuchem produkcyjnym oraz 
najnowocześniejszemu parkowi maszynowemu  Italtronic osiągnął 
znaczącą pozycję na rynku, wyróżniając się silną koncentracją na 
usługach dostosowywania. 

Italtronic wyróżnia się na rynku światowym swoim nieustannym 
zaangażowaniem w zapewnienie doskonałej jakości. Dzięki in-
nowacyjnym i dostosowanym do indywidualnych potrzeb rozwią-
zaniom firma pozostaje punktem odniesienia w branży obudów 
elektronicznych.

MODEL BIZNESOWY I STRATEGIE  ITALTRONIC 

Dogłębna wiedza na temat tworzyw sztucznych i umiejętność in-
terpretacji potrzeb rynku to filary potwierdzające wiodącą pozycję 
 Italtronic, opartą na jakości i innowacyjności. 
Pasja do badania i opracowywania najnowocześniejszych rozwiązań 
leży w sercu filozofii  Italtronic. Takie podejście znajduje odzwiercie-
dlenie w każdym aspekcie pracy firmy, począwszy od działu badań 

i rozwoju, aż po codzienne podejście jej pracowników do powie-
rzonych zadań. Italtronic jest zorientowany na przyszłość, z natury 
wizjonerski i zawsze poszukuje nowych wyzwań technologicznych. 

KONKRETNE OPERACJE I INICJATYWY 

Italtronic wyróżnia się solidnym i nowoczesnym łańcuchem do-
staw, łączącym procesy zarządzania  Przemysłem 4.0 z wieloletnim 
doświadczeniem. Zaprojektowane i wyprodukowane rozwiązania 
rodzą się z chęci transferu osiągniętej przez firmę doskonałości 
technologicznej swoim klientom, z naciskiem na zrównoważony 
rozwój i ponowne wykorzystanie odpadów produkcyjnych. 

GLOBALNA OBECNOŚĆ

Italtronic jest obecny na rynku włoskim z około dziesięcioma 
współpracownikami techniczno-handlowymi i obejmuje swoim 
zasięgiem 30 krajów europejskich i pozaeuropejskich za pośred-
nictwem wykwalifikowanych lokalnych dystrybutorów. Italtronic 
obsługuje główne rynki sektorowe sprzedaży e-commerce, 
która jest kanałem stale rozwijającym się. Pomimo wyzwań 
rynkowych, takich jak konkurencja ze strony tanich produktów, 
firmie  Italtronic udało się zachować tożsamość  Made in  Italy. 
Prognozy na rok 2024 są pozytywne i zakładają konsolidację 
obecności na rynkach dojrzałych oraz rozwój rynków takich jak 
 Indie i Ameryka  Północna. 
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